关于举办湖北省第十届“播种希望与未来——农村新机制教师巡回报告会”的通知
各院、系：

学校定于2014年3月6日（周四）上午9:00在11-106举办湖北省第十届“播种希望与未来——农村新机制教师巡回报告会”，现将有关事项通知如下：

一、座位安排

二、要求

1、各单位于8:50前入场完毕，并按指定位置就坐；

2、请自觉遵守和维护会场纪律。

                                    招生与就业指导处

                                         2014-3-4
左侧方块依次为：

第1-6排：经管学院；

第7-9排：新法学院；

第10-11排：艺术学院；

第12-14排：信科学院；

右侧方块依次为：

第2-7排：机电学院；

第8-13排：城建学院；

第14排：外语系；